
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« 3 0  » ОН 2021 г. № Ю1&

Об итогах проведения муниципального 
фотоконкурса «А у нас во дворе»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 26 марта 2021 года № 676 «О проведении 
муниципального фотоконкурса «А у нас во дворе», в целях формирования 
навыка здорового образа жизни, приобщения детей к традициям национальной 
культуры, выявления талантливых детей в сфере современного фотоискусства 
с 01 по 30 апреля 2021 года МБУДО «Центр развития творчества» был 
организован и проведён муниципальный фотоконкурс «А у нас во дворе» 
(далее Конкурс).

Конкурс проводился в рамках муниципального проекта «Игры нашего 
двора» (Популяризация дворового спорта на открытых площадках среди детей 
дошкольного и младшего школьного возраста).

В Конкурсе приняли участие воспитанники и учащиеся 6-11 лет из 27 
образовательных учреждений Губкинского городского округа: МБДОУ 
«Детский сад компенсирующего вида № 3 «Белоснежка», МБДОУ «Детский 
сад комбинированного вида № 9 «Рябинушка», МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 19 «Светлячок», МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 21 «Ивушка», МАДОУ «Центр развития ребенка -  
детский сад № 28 «Журавлик», МАДОУ «Детский сад комбинированного вида 
№ 29 «Золушка», МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 32 
«Журавушка», МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад № 33 
«Радуга», МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад № 35 «Родничок», 
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 36 «Колокольчик», МАДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 37 «Ягодка», МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 38 «Малыш», МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 40 «Веселинка», МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 14 «Колосок» села Бобровы Дворы; МАОУ «СОШ 
№ 1 с УИОП», МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», МБОУ «СОШ № 3», МАОУ 
«Гимназия № 6», МБОУ «ОК «СОШ № 10», МБОУ «СОШ № 11», ОГАОУ 
«Губкинская СОШ с УИОП», МБОУ «СОШ № 13 с УИОП», МАОУ «СОШ № 
16», МАОУ «СОШ № 17», МБОУ «Аверинская СОШ», МБОУ



«Скороднянская СОШ», МБОУ «Троицкая СОШ».
Всего на Конкурс было предоставлено 57 творческих работ -  

фотографий, на которых конкурсантами были запечатлены яркие моменты 
дворовых игр. Каждая фотография сопровождалась кратким описанием игры.

Конкурсные работы оценивало жюри в составе:
- Бондаренко М.В., методист МБУДО «Центр развития творчества»;
- Дерипасова Н.А., педагог дополнительного образования, педагог- 

организатор МБУДО «Центр развития творчества»;
Легенькая Ю.В., педагог-организатор МБУДО «Детский 

оздоровительно-образовательный спортивный центр»;
- Шпинева И.Ю., педагог дополнительного образования МБУДО «Центр 

развития творчества».
В ходе работы члены жюри отметили высокое качество фотографий, 

разнообразие представленных дворовых игр, творческий подход к 
оформлению конкурсных материалов.

На основании протоколов жюри были определены победители и 
призеры Конкурса:_________ ________________ _____  __

№
п/п

Образовательное
учреждение

Ф.И. конкурсанта Руководитель Место

Дош кольные образовательные организации
1. МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида 
№ 21 «Ивушка»

Столяренко Роман. 
Образцова Анна

Мокши на Оксана 
Владимировна

1 место

2. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида 

№ 32 «Журавушка»

Алешин Захар Спицына Людмила 
Александровна

1 место

3. МАДОУ «Центр 
развития ребенка -  
детский сад № 33 

«Радуга»

Камардин Артём Жукене Вера 
Владимировна

1 место

4. МАДОУ «Центр 
развития ребенка -  
детский сад № 35 

«Родничок»

Чистяков Артём Дровникова Ольга 
Викторовна

1 место

5. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида 

№ 36 «Колокольчик»

Злобин Ярослав Злобина Анастасия 
Анатольевна

1 место

6. МБДОУ «Детский сад 
компенсирующего вида 

№ 3 «Белоснежка»

Филатов Георгий Овсянникова Анна 
Викторовна, 

Ожерельева Любовь 
Г еоргиевна

2 место

7. МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида 

№ 9 «Рябинушка»

Певнева Ангелина Муляр Ирина 
Николаевна

2 место

8. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида 

№ 29 «Золушка»

Черных Кирилл Ушакова Людмила 
Петровна,

Егорычева Александра 
Дмитриевна

2 место



9. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида 

№ 32 «Журавушка»

Елисеев Михаил Спицына Людмила 
Александровна

2 место

10. МАДОУ «Центр 
развития ребенка -  
детский сад № 33 

«Радуга»

Кириллова Милана Казакова Еалина 
Николаевна

2 место

11. МАДОУ «Центр 
развития ребенка -  
детский сад № 33 

«Радуга»

Юшманов Артем Башкатова Ирина 
Андреевна

2 место

12. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида 

№ 36 «Колокольчик»

Косухина Полина Артемьева Ольга 
Николаевна

2 место

13. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида 

№ 14 «Колосок» села 
Бобровы Дворы

Стрельцов Кирилл Манакова Любовь 
Анатольевна

2 место

14. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида 

№ 19 «Светлячок»

Лужкова Варвара Михай Инна Борисовна. 
Бережнова Наталья 

Юрьевна

3 место

15. МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида 

№ 19 «Светлячок»

Перьков Иван Веретельник Ирина 
Андреевна

3 место

16. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида 

№ 21 «Ивушка»

Лунев Максим Ширинская Оксана 
Витальевна

3 место

17. МАДОУ «Центр 
развития ребенка -  
детский сад № 28 

«Журавлик»

Антоненко Денис Антоненко Елена 
Николаевна

3 место

18. МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида 

№ 37 «Ягодка»

Дмитриев Аким Белорукова Светлана 
Михайловна, 
Чикина Елена 
Анатольевна

3 место

19. МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида 

№ 38 «Малыш»

Пашкова Елизавета Назарова Светлана 
Витальевна

3 место

20. МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида 

№ 40 «Веселинка»

Сысоев Святослав Черникова Ольга 
Владимировна

3 место

Общеобразовательные организации
1. МАОУ «СОШ № 1 

с УИОП»
Милехин Матвей Ярошевская Светлана 

Николаевна
1 место

2. МАОУ «Гимназия № 6» Чуева Ульяна Симонова Людмила 
Дмитриевна

1 место

3. МАОУ «СОШ № 17» Доманова Алина Чуева Оксана 
Сергеевна

1 место

4. МБОУ «Троицкая СОШ» Безюлев Егор Логачева Татьяна 
Александровна

1 место

5. МАОУ «СОШ № 1 
с УИОП»

Разинькова
Анастасия

Щербакова Наталия 
Васильевна

2 место



6. МАОУ «СОШ № 2 
с УИОП»

Абросимов
Владислав

Липовская Ирина 
Васильевна

2 место

7. МАОУ «СОШ № 2 
с УИОП»

Клышникова
Алина

Липовская Ирина 
Васильевна

2 место

8. МАОУ «Гимназия № 6» Перепечаев Богдан Фоминова Елена 
Николаевна

2 место

9. МАОУ «Гимназия № 6» Семенихина Алёна Симонова Людмила 
Дмитриевна

2 место

10. МБОУ «ОК «СОШ 
№ 10»

Гонюков Кирилл Коломыцева Екатерина 
Павловна

2 место

11. МБОУ «СОШ № 11» Волохов Евгений Петренко Лилия 
Петровна

2 место

12.
13.

МБОУ «СОШ № 13 
с УИОП»

Делло Дарья Полозова Ирина 
Анатольевна

2 место

14. МБОУ «Аверинская 
СОШ»

Батраков Ярослав Батракова Татьяна 
Ивановна

2 место

15. МБОУ «Скороднянская 
СОШ»

Апатенко Виктория Лысых Татьяна 
Викторовна

2 место

16. МБОУ «Троицкая СОШ» Кривошапова
Арина

Шабанова Елена 
Николаевна

2 место

17. МБОУ «СОШ № 3» Бурцева Ксения Бурцева Евгения 
Александровна

3 место

18. МБОУ «СОШ № 11» Яковлев Степан Золотых Любовь 
Вячеславовна

3 место

19. ОГАОУ «Губкинская 
СОШ с УИОП»

Русанов Артём Саплина Ирина 
Борисовна

3 место

20. МБОУ «СОШ № 13 
с УИОП»

Клименко Виталий Калинина Елена 
Ивановна

3 место

21. МАОУ «СОШ № 16» Травкина Злата Абросимова Светлана 
Александровна, 
Калинина Ольга 

Алексеевна

3 место

22. МАОУ «СОШ № 16» Яковлев Матвей Абросимова Светлана 
Александровна, 
Пашина Ирина 

Викторовна

3 место

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального фотоконкурса «А у нас во дворе».
2. Наградить грамотами управления образования победителей и 

призёров муниципального фотоконкурса «А у нас во дворе».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

начальника управления образования С.Н. Щетинину.

7 /  х ' о
/ о Г /  УПРАВЛЕНИЕ

* ^  '  ОБРАЗОВАНИЯ

Начальник управления образования
1 * 1  ГУБКИНСКОГв Т*
Щч* *  \  ГОРОДСКОГО /  e l l 1

Лобова Нина IВасильевна (47-241) 7-58-26 
Дятлова Олеся Анатодьевйа (47-241) 4-36-98

В. К. Таранова


